
RIFLE CASE HOLDERS - L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY FIRED CASE
HOLDER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien hylsynpitimet

L.E. Wilsonin kiväärikoteloiden pidike pitää kotelon paikoillaan trimmausta,
primäärireikien laajentamista, kaulan laajentamista ja deburringia varten. L.E.
Wilsonin trimmauskoteloiden pidike tarjoaa parasta tarkkuutta ja yhtenäisyyttä
koteloidesi trimmaamiseen. Koteloiden ainutlaatuinen muotoilu tukee kotelon
runkoa, aivan kuten aseen patruunapesä. Koteloiden valmistus on tarkkaa, mikä
takaa johdonmukaiset tulokset ja toistettavuuden. FIRED-koteloiden pidikkeet on
tarkoitettu kaulakoon mukaisille koteloille. Uudet koteloiden pidikkeet toimivat
uusilla, ampumattomilla messinkikotelolla tai koteloilla, jotka on muotoiltu
täyspitkiksi. Jos tyyppiä ei ole määritelty, pidike sopii sekä ampumattomille,
uusille, kaulakoon mukaisille että täyspitkiksi muotoilluille koteloille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY FIRED CASE HOLDER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749001661
Valm.nro: CH-PPC
Case Type: Fired
Patruuna: 20 PPC,22 PPC,6 PPC
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 30mm
Toimituksen pituus: 53mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-hylsynpitimet
https://www.brownells.fi/WILSON-TRIMMER-CASE-HOLDERS-RIFLE-CARTRIDGES-Trimmer-Case-Holder-PPC-Family-LE-WILSON-INC-22-PPC-6-PPC-20-PPC-749001661
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson 6MM PPC Family Fired Case
Holderille

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan fired casejen
trimmaamisessa, primäärireikien laajentamisessa, kaulan laajentamisessa ja deburringissa, varmistaen tarkkuuden
ja yhtenäisyyden. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen
tuotesuojelusäännöksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvaohjeet
Varmistaaksesi turvallisuutesi ja L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen turvallisen käytön, noudata seuraavia
ohjeita:

Lue ja ymmärrä tuotteen ohjeet ennen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitukseen.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai viallinen.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla palautusilmoituksista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Kun käytät L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikettä, noudata seuraavia turvatoimenpiteitä:

Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja esteetön onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä.
Käsittele kotelopidikettä varoen terävien reunojen aiheuttamien haavojen välttämiseksi.
Noudata valmistajan ohjeita trimmaamisessa ja laajentamisessa onnettomuuksien estämiseksi.
Älä ylitä suositeltuja rajoja kotelotyyppien ja kokojen osalta.
Varmista, että kotelopidike on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.
Älä jätä kotelopidikettä valvomatta käytön aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet
Varmistaaksesi L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen oikean asennuksen ja käytön, seuraa näitä vaiheita:

Asennus:

Valitse sopiva kotelopidike kotelotyyppisi mukaan (Fired tai New).
Varmista, että pidike istuu tiukasti trimmaajaan.
Tarkista, että pidike on kunnolla kohdistettu ja lukittu paikalleen ennen jatkamista.

Käyttö:

Aseta kotelo pidikkeeseen varmistaen, että se on oikein istutettu.
Varmista, että kotelopidike on paikallaan trimmaajan ohjeiden mukaan.
Aloita trimmaaminen tai laajentaminen valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista säännöllisesti kotelopidikettä käytön aikana varmistaaksesi, että se pysyy tiukasti kiinnitettynä.
Kun olet valmis, poista kotelopidike varovasti ja puhdista se tarpeen mukaan.

Hävittämisohjeet
L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen asianmukainen hävittäminen on tärkeää ympäristön turvallisuuden kannalta:



Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä kotelopidikettä kotitalousjätteiden mukana, jos se on vaurioitunut.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta kierrätysmahdollisuudet alueellasi.

Lisätiedot Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeestä, viittaa tuotepakkauksessa
annettuihin yhteystietoihin tai vieraile valmistajan verkkosivustolla saadaksesi apua.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen turvallisen ja tehokkaan käytön.
Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja sääntöjen noudattamiseen.
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